

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor :	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. AVENIDA LOPEZ MATEOS EL ROBLE JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo :	143 106- MANTENIMIENTOS CASA ROBLE COSTO DIR
Teléfono(s) :	6565662003 Fax :	Comprador :	68 MAYRA LIZETTE MIRANDA ARGUMANIZ
L.A.B. :	1 C. PLAN DE AYALA No. 6750 Col. DEL FUTURO	Fecha O.C. :	26/Sep/2024
		Requisición :	143-000015
		Comentarios :	ACCESORIOS PARA PANEL SOLAR

Facturar a : CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección : P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

R.F.C. : CPF740815917

Embarquese :

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 21,300.09

Uso CFDI: G03

Metodo de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Almacen: B o S:

PdaReq.	Insumo	Descripción	Obra	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad		Precio Unitario	Importe	
1 15	1112961	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THWN CAL 4 AWG NEGF	026	999-999	02/Oct/2024	16.000000	M	\$3.1200 USD	\$49.92	026
CALIBRE #4 AWG COLOR NEGRO										
2 15	1112963	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THWN CAL 1/0 AWG NEC	026	999-999	02/Oct/2024	64.000000	M	\$7.7700 USD	\$497.28	026
CALIBRE #1/0 AWG COLOR NEGRO										
3 15	1115021	CABLE SOLAR 6MM2 NEGRO	026	999-999	02/Oct/2024	600.000000	M	\$1.0900 USD	\$654.00	026
4 15	1115022	CABLE SOLAR 6MM2 ROJO	026	999-999	02/Oct/2024	600.000000	M	\$1.0900 USD	\$654.00	026
5 15	1270214	L-FOOT SLOTTED SET	026	999-999	02/Oct/2024	265.000000	PZA	\$2.8800 USD	\$763.20	026
L-FOOT SLOTTED SET, MILL										
6 15	1270215	CROSS RAIL CLIMBER W/HOLE 13MM	026	999-999	02/Oct/2024	530.000000	PZA	\$2.4500 USD	\$1,298.50	026
7 15	1270216	MIDDLECLAMP SILVER 30-47MM	026	999-999	02/Oct/2024	101.000000	PZA	\$2.2600 USD	\$228.26	026
8 15	1270217	CROSS RAIL 48-X 4.60M	026	999-999	02/Oct/2024	237.000000	PZA	\$31.6500 USD	\$7,501.05	026
9 15	1270218	TILT CONNECTOR SET	026	999-999	02/Oct/2024	530.000000	PZA	\$3.7800 USD	\$2,003.40	026
10 15	1270219	RAIL CONNECTOR CONNECTOR SET	026	999-999	02/Oct/2024	51.000000	PZA	\$3.8800 USD	\$197.88	026
11 15	1270220	GROUND LUG 13MM	026	999-999	02/Oct/2024	7.000000	PZA	\$3.0600 USD	\$21.42	026
GROUND LUG, 13MM HEX SET										
12 15	1270221	INVERSOR GROWATT 3F 220V 36KW	026	999-999	02/Oct/2024	1.000000	PZA	\$3,598.2500 USD	\$3,598.25	026
13 15	1270222	MINIRAIL XPRESS BASE 17IN	026	999-999	02/Oct/2024	265.000000	PZA	\$8.5100 USD	\$2,255.15	026

Entrega de material con ficha tecnica.

Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes:7am a 4pm- Sábado 7am a 11am

Recepción de Facturas a proveedores : Lunes de 8 am a 2pm

Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

SUBTOTAL: \$19,722.31 USD

I.V.A. 8.00 %: \$1,577.78 USD

TOTAL: \$21,300.09 USD

Elaboró

MAYRA LIZETTE MIRANDA ARGUMANIZ
SUPERVISOR DE COMPRAS

Revisó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.